
Návrh závěrečného účtu za rok 2016 - příspěvková organizace-

Základní škola a Mateřská škola Bílé Podolí, okres Kutná Hora

z toho: Dotace od KÚ na přímé náklady na vzdělání
(ÚZ 33353, 33052,
Dotace od zřizovatele
Rozpuštění transferů
Výnosy ze stravného a školného
Výnosy z úroků z účtů ve výši

4,173995,18 Kč

3,276671,00
550000,00

21 516,00
325760,00

48,18

ákJady PO činily 4,084 103,21Kč

Hospodářský výsledek za rok 2016 činil 89891,97 Kč

Finanční prostředky: BÚ ČSOB
Pokladna

na účtu FKSP

610075,96 Kč
11 275,00 Kč
15343,51 Kč

finanční prostředky celkem 636694,47 Kč
=========================================--=========

018 - drobný nehmotný majetek
078 - oprávky k DD M
022 - samostatné movité věcí
082 - oprávky k movitý věcem
028 - drobný hmotný dlouho majetek
088- oprávky k DDHM
112 - zásoby potravin
314 - zaplacené zálohy
241 - finanční prostředky na ZÚ
236 - FKSP
261 - pokladna

48639,00

429728,40

1.427699,53

18374,02
1867000

610075,96
15343,51

11 27500

48639,00

210786,00

1.427 699,53

Aktiva celkem 2.579 805,42 1,687 124,53

403 - transfery na pořízení dlouhodobého majetku
411 - fond odměn
414 - rezervní fond
412 - FKSP
431 - hospodářský výsledek běžného období
321 - neuhrazené faktury
333 - spoření
336 - soc.pojištění
337- zdravotní pojištění
342 - přímé daně
349 - závazky za vybranými stát.orga.
384 - dohadné účty aktivní
389 - dohadné účty pasivní
378 - ostatní krátkodobé závazky

218942,40
63 737,34
87500,74
1447722

89891,97
1 564,22

193947,00
76364,00

32998,00
23672,00

15626,00
4273,00

66930,00
2757,00

PASIVA celkem 892680,89
CELKEM 2 579 805,42 2.579 805,42



Podrozvahové účty
902 313
902 323
902 333
999 902

základní škola
školní jídelna
mateřská škola

vyrovnávací účet

232242,78
93 545,35

231 782,05
557 570,18

Přebytek hospodaření ve výši 89 891,97 Kč bude převeden do fondu rezerv a fondu
odměn.

Přílohy: Výkaz zisku a ztrát a Příloha ZŠ a MŠ Bílé Podolí ze dne 26.1.2017
Rozvaha ZŠ a M v Bílé Podolí ze dne 26.1.2017

V Bílém Podolí dne 13.3.2017

Zpracovala: Alena v midová hospodářka

Vyvěšeno: 13. března 2017 Sejmuto: 28. března 2017

Vyvěšeno na \ vv hilcp LI )'i.c v plné verzi včetně příloh.

Vyvěšeno na pevné úřední desce, přílohy jsou uloženy na Úřadu městyse v Bílém Podolí k
nahlédnutí.


